
План мероприятий для обучающихся на период осенних каникул 

МБОУ СОШ №4 с.Раевский 

Класс 

 

Мероприятие Дата и 

время 

Ответственные 

2 классы 

 

 

5 классы 

 

 

6 класс 

 

 

 

7 класс 

 

 

 

9-11 классы 

 

 

6-11 классы 

 

 

5-11 классы 

 

 

 

 

 

11 класс 

 

 

 

5 класс 

 

 

 

11бкласс 

 

 

11а класс 

 

«В гостях у осени» 

 

 

«Викторина по 

биологии» 

 

Подготовка к 

конкурсу чтецов 

«Урал батыр» 

 

«Экскурсия в 

виртуальный 

исторический музей» 

 

«Путешествуем по 

странам» 

 

Волейбол 

 

 

Подготовка к 

олимпиаде по 

русскому языку (ИРО 

РБ) Центр развития 

одаренности детей 

 

Тестирование «Твой 

уровень английского 

языка» 

 

Игровая программа 

«Страна дорожных 

знаков 

 

«Сложные вопросы 

ЕГЭ» 

 

«Секреты ЕГЭ» 

 

29.10.2018 в 

10:00 

 

29.10.2018 в 

12:00 

 

29.10.2018 в 

11:00 

 

 

29.10.2018 в 

11:00 

 

 

29.10.2018 в 

10:00 

 

29.10.2018 

10:00-13:00 

 

29.10.2018-

30.10.2018 

10:00 

 

 

 

29.10.2018 

12:00 

 

 

29.10.2018 

11:00 

 

 

29.10.2018 

10:00-12:00 

 

29.10.2018 

10:00-12:00 

Классные 

руководители 

 

Учитель биологии 

Резяпова А.Р. 

 

Учителя башкирского 

языка 

 

 

Учитель истории 

Тимербулатова З.Ф. 

 

 

Учитель географии 

Бакирова Н.И. 

 

Артемьева Е.Е., 

Салихов С.Р. 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

 

 

Учитель английского 

языка Филипова С.В. 

 

 

Старшая вожатая 

 

 

 

Учитель математики 

Басырова Э.Т. 

 

Учитель математики 

Валиахметова Р.Р. 



7-11 классы «ВОШ по 

информатике и ИКТ» 

Школьный этап 

29.10.2018 

10:00-12:00 

Учитель 

информатики Быкова 

О.А. 

2класс(в,г) 

 

 

5класс 

 

 

 

6 класс 

 

 

 

6 классы 

 

11Б класс 

 

 

 

10,11классы 

 

 

 

9 б класс 

 

 

 

6 классы 

 

 

6 в класс 

 

 

 5 классы 

 

 

5-7 классы 

«Золотой листопад» 

 

 

Подготовка учащихся 

к Акмуллинской 

олимпиаде 

 

Подготовка к 

конкурсу чтецов 

«Урал батыр» 

 

Мини футбол 

 

Подготовка к ЕГЭ по 

русскому языку 

 

 

Подготовка к 

олимпиаде по 

русскому языку 

 

Подготовка к ОГЭ 

 

 

 

«Информационный 

час» 

 

«Работа с 

отстающими» 

 

«Занимательная 

математика» 

 

«Робототехника» 

30.10.2018 в 

10:00 

 

30.10.2018 в 

10:00 

 

 

30.10.2018 в 

10:00 

 

 

В 10:00 

 

30.10.2018 

9:00-11:00 

 

 

30.10.2018 

12:00-14:00 

 

 

30.10.2018 

12:00-14:00 

 

 

30.10.2018 

11:00 

 

30.10.2018 

10:00-11:00 

 

30.10.2018 

10:00-11:00 

 

30.10.2018 

10:00-11:00 

 

Классный 

руководитель 

 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

 

Уч.физкультуры 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

Учитель английского 

языка 

Мусина Н.Р. 

 

Старшая вожатая 

 

 

Учителя маематики 

Гумерова Г.Д. 

 

Учителя маематики 

Булатова А.Ш. 

 

Учитель 

информатики 

Баймухаметов И.И. 

4 класс (а,б) 

 

 

6 класс 

 

«Осенний 

калейдоскоп» 

 

«Занимательная 

лингвистика» 

31.10.2018 в 

11:00 

 

31.10.2018 в 

12:00 

Классный 

руководитель 

 

Учитель русского 

языка Багаманова ЛА 



6 классы 

 

 

 

9 классы 

 

 

6 классы 

 

 

5-11 классы 

 

 

 

8классы 

 

 

5-6 классы 

 

 

5-10 классы 

 

 

 

9 классы 

 

 

10 классы 

Подготовка учащихся 

к Акмуллинской 

олимпиаде 

 

« В мире химических 

соединений» 

 

«Биологическая 

викторина» 

 

Тренинг для детей 

группы риска 

«Что было бы 

если…» 

Баскетбол 

 

 

«Звездный час» 

 

 

Подготовка к 

празднику «День 

матери» 

 

« Математика плюс» 

 

 

«Через тернии к 

звездам» 

31.10.2018 в 

10:00 

 

 

31.10.2018 в 

11:30 

 

31.10.2018 

11:00 

 

31.10.2018 

10:00 

 

 

31.10.2018 

10:00-13.00 

 

31.10.2018 

12:00 

 

31.10.2018 

11:00 

 

 

31.10.2018 

10:00-12.00 

 

31.10.2018 

10:00-11:00 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

 

Учитель химии 

Морева Р.З. 

 

Учитель биологии 

Резяпова А.Р. 

 

Психолог, 

социальный педагог 

 

 

Уч.физкультуры 

Акимова Т.А. 

 

Учитель английского 

языка Жуковская Е.В. 

 

Старшая вожатая 

 

 

 

Учитель математики 

Басырова Э.Т. 

 

Учитель физики 

Валеева Л.Б. 

4 класс (в,г) 

 

 

7 классы 

 

 

 

8 классы 

 

 

8 класс 

 

 

9-11 классы 

 

 

«Веселые старты» 

 

 

Подготовка учащихся 

к Акмуллинской 

олимпиаде 

 

Просмотр 

кинофильма «Бабич» 

 

Мероприятие 

«Отечественная война 

1812 года 

Предпринимательство 

с наставником 

 

1.11.2018 в 

10:00 

 

1.11.2018 в 

10:00 

 

 

1.11.2018 в    

12:00 

 

1.11.2018 в    

11:00 

 

1.11.2018 

в 10:00 

 

Классный 

руководитель 

 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

Тимербулатова З.Ф. 

 

 

Учитель истории 

Аксенов С.И. 

 



8-11 классов 

 

 

 

 

 

5 классы 

 

 

11 классы 

 

 

 

5-10 классы 

 

 

 

 

9 в класс 

 

 

9-11 классы 

 

 

11 классы 

Заседание  Совета 

обучающихся 

 

 

 

 

«Веселые старты» 

 

 

Подготовка к ЕГЭ по 

русскому языку 

 

 

Подготовка к 

конкурсу «Мой край 

родной-  

Башкортостан» 

 

« Комбинаторные 

задания» 

 

«Подготовка к 

олимпиадам» 

 

« Подготовка к ЕГЭ 

по физике» 

1.11.2018 

в 10:00 

 

 

 

 

1.11.2018 

в 10:00 

 

1.11.2018 

в 9:00-11:00 

 

 

1.11.2018 

12:00-14:00 

 

 

 

1.11.2018 

10:00-12:00 

 

1.11.2018 

10:00-12:00 

 

1.11.2018 

11:00-13:00 

Педагог-психолог 

Потапова А.А., 

Социальный педагог 

Узбекова Л.М., 

Старшая вожатая 

 

Учителя ФК 

 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

 

Учитель математики 

Ульмаскулова Т.Н. 

 

Учитель математики 

Лемескина З.С. 

 

Учитель математики 

Лемескина З.С. 

3 классы 

 

 

5 классы 

 

 

 

8,9 классы 

 

 

 

8-10 классы 

 

 

 

11 классы 

 

 

 

«Умники и умницы» 

 

 

Игра «Что? 

Где?Когда?» 

 

 

Подготовка учащихся 

к Акмуллинской 

олимпиаде. 

 

Интеллектуальный 

марафон 

«DoyouknowEnglish» 

 

«Хочу все знать» 

 

 

 

2.11.2018 в 

10:00 

 

2.11.2018 в 

10:00 

 

 

2.11.2018 в 

10:00 

 

 

2.11.2018 в   

11:00 

 

 

2.11.2018 в 

10:00 

 

 

Классный 

руководитель 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Дрюльченко Г.Н. 

 

Учителя башкирского 

языка и литературы 

 

 

Учитель английского 

Саитгареева Л.Н. 

 

 

Учитель географии 

Бакирова Н.И. 

 

 



5-11 классы 

 

 

10 классы 

 

 

 

5-9 классы 

 

 

 

5 классы 

 

 

 

7 классы 

Сдача норм ГТО 

 

 

День рождения класса 

 

 

 

Организация 

волонтерского 

движения 

 

Страноведческая 

викторина по городам 

Германии 

 

«Матлет» 

 

 

«Натюрморт» 

2.11.2018 в   

11:00 

 

2.11.2018 

 

 

 

2.11.2018 

 

 

 

2.11.2018 

11:00 

 

 

2.11.2018 

10:00-11:00 

 

2.11.2018 

10:00-11:00 

Учителя ФК 

 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

Старшая вожатая 

 

 

 

Учитель немецкого 

языка Халикова С.Ф. 

 

 

Учитель математики 

Гизитдинова Н.А. 

 

Учитель ИЗО 

Габдульманова Г.У. 

 

 

6 классы 

10-11 классы 

 

 

10-11 классы 

Стрельба 

 

 

Подготовка к 

олимпиаде по 

литературе 

3.11.2018 

 

 

3.11.2018 

9:00-13:00 

Учитель ОБЖ  

Иликеев Р.Ш. 

 

Учитель русского 

языка и литературы 

Шевяхова Э.Ш. 

 

 


