

План мероприятий для обучающихся на период осенних каникул

МБОУ СОШ №4 с.Раевский

Класс	Мероприятие	Дата и время	Ответственные
2 классы	«В гостях у осени»	29.10.2018 в 10:00	Классные руководители
5 классы	«Викторина по биологии»	29.10.2018 в 12:00	Учитель биологии Резяпова А.Р.
6 класс	Подготовка к конкурсу чтецов «Урал батыр»	29.10.2018 в 11:00	Учителя башкирского языка
7 класс	«Экскурсия в виртуальный исторический музей»	29.10.2018 в 11:00	Учитель истории Тимербулатова З.Ф.
9-11 классы	«Путешествуем по странам»	29.10.2018 в 10:00	Учитель географии Бакирова Н.И.
6-11 классы	Волейбол	29.10.2018 10:00-13:00	Артемьева Е.Е., Салихов С.Р.
5-11 классы	Подготовка к олимпиаде по русскому языку (ИРО РБ) Центр развития одаренности детей	29.10.2018-30.10.2018 10:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
11 класс	Тестирование «Твой уровень английского языка»	29.10.2018 12:00	Учитель английского языка Филипова С.В.
5 класс	Игровая программа «Страна дорожных знаков	29.10.2018 11:00	Старшая вожатая
11б класс	«Сложные вопросы ЕГЭ»	29.10.2018 10:00-12:00	Учитель математики Басырова Э.Т.
11а класс	«Секреты ЕГЭ»	29.10.2018 10:00-12:00	Учитель математики Валиахметова Р.Р.

7-11 классы	«ВОШ по информатике и ИКТ» Школьный этап	29.10.2018 10:00-12:00	Учитель информатики Быкова О.А.
2 класс(в,г)	«Золотой листопад»	30.10.2018 в 10:00	Классный руководитель
5 класс	Подготовка учащихся к Акмуллинской олимпиаде	30.10.2018 в 10:00	Учителя башкирского языка и литературы
6 класс	Подготовка к конкурсу чтецов «Урал батыр»	30.10.2018 в 10:00	Учителя башкирского языка и литературы
6 классы	Мини футбол	В 10:00	Уч.физкультуры
11Б класс	Подготовка к ЕГЭ по русскому языку	30.10.2018 9:00-11:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
10,11 классы	Подготовка к олимпиаде по русскому языку	30.10.2018 12:00-14:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
9 б класс	Подготовка к ОГЭ	30.10.2018 12:00-14:00	Учитель английского языка Мусина Н.Р.
6 классы	«Информационный час»	30.10.2018 11:00	Старшая вожатая
6 в класс	«Работа с отстающими»	30.10.2018 10:00-11:00	Учителя маэматики Гумерова Г.Д.
5 классы	«Занимательная математика»	30.10.2018 10:00-11:00	Учителя маэматики Булатова А.Ш.
5-7 классы	«Робототехника»	30.10.2018 10:00-11:00	Учитель информатики Баймухаметов И.И.
4 класс (а,б)	«Осенний калейдоскоп»	31.10.2018 в 11:00	Классный руководитель
6 класс	«Занимательная лингвистика»	31.10.2018 в 12:00	Учитель русского языка Багаманова ЛА

6 классы	Подготовка учащихся к Акмуллинской олимпиаде	31.10.2018 в 10:00	Учителя башкирского языка и литературы
9 классы	« В мире химических соединений»	31.10.2018 в 11:30	Учитель химии Морева Р.З.
6 классы	«Биологическая викторина»	31.10.2018 11:00	Учитель биологии Резяпова А.Р.
5-11 классы	Тренинг для детей группы риска «Что было бы если...»	31.10.2018 10:00	Психолог, социальный педагог
8 классы	Баскетбол	31.10.2018 10:00-13.00	Уч.физкультуры Акимова Т.А.
5-6 классы	«Звездный час»	31.10.2018 12:00	Учитель английского языка Жуковская Е.В.
5-10 классы	Подготовка к празднику «День матери»	31.10.2018 11:00	Старшая вожатая
9 классы	« Математика плюс»	31.10.2018 10:00-12.00	Учитель математики Басырова Э.Т.
10 классы	«Через тернии к звездам»	31.10.2018 10:00-11:00	Учитель физики Валеева Л.Б.
4 класс (в,г)	«Веселые старты»	1.11.2018 в 10:00	Классный руководитель
7 классы	Подготовка учащихся к Акмуллинской олимпиаде	1.11.2018 в 10:00	Учителя башкирского языка и литературы
8 классы	Просмотр кинофильма «Бабич»	1.11.2018 в 12:00	Учителя башкирского языка и литературы
8 класс	Мероприятие «Отечественная война 1812 года	1.11.2018 в 11:00	Тимербулатова З.Ф.
9-11 классы	Предпринимательство с наставником	1.11.2018 в 10:00	Учитель истории Аксенов С.И.

8-11 классов	Заседание Совета обучающихся	1.11.2018 в 10:00	Педагог-психолог Потапова А.А., Социальный педагог Узбекова Л.М., Старшая вожатая
5 классы	«Веселые старты»	1.11.2018 в 10:00	Учителя ФК
11 классы	Подготовка к ЕГЭ по русскому языку	1.11.2018 в 9:00-11:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
5-10 классы	Подготовка к конкурсу «Мой край родной- Башкортостан»	1.11.2018 12:00-14:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
9 в класс	« Комбинаторные задания»	1.11.2018 10:00-12:00	Учитель математики Ульмаскулова Т.Н.
9-11 классы	«Подготовка к олимпиадам»	1.11.2018 10:00-12:00	Учитель математики Лемескина З.С.
11 классы	« Подготовка к ЕГЭ по физике»	1.11.2018 11:00-13:00	Учитель математики Лемескина З.С.
3 классы	«Умники и умницы»	2.11.2018 в 10:00	Классный руководитель
5 классы	Игра «Что? Где?Когда?»	2.11.2018 в 10:00	Учитель русского языка и литературы Дрюльченко Г.Н.
8,9 классы	Подготовка учащихся к Акмуллинской олимпиаде.	2.11.2018 в 10:00	Учителя башкирского языка и литературы
8-10 классы	Интеллектуальный марафон «DoyouknowEnglish»	2.11.2018 в 11:00	Учитель английского Сайтгареева Л.Н.
11 классы	«Хочу все знать»	2.11.2018 в 10:00	Учитель географии Бакирова Н.И.

5-11 классы	Сдача норм ГТО	2.11.2018 в 11:00	Учителя ФК
10 классы	День рождения класса	2.11.2018	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.
5-9 классы	Организация волонтерского движения	2.11.2018	Старшая вожатая
5 классы	Страноведческая викторина по городам Германии	2.11.2018 11:00	Учитель немецкого языка Халикова С.Ф.
7 классы	«Матлет»	2.11.2018 10:00-11:00	Учитель математики Гизитдинова Н.А.
6 классы	«Натюрморт»	2.11.2018 10:00-11:00	Учитель ИЗО Габдульманова Г.У.
10-11 классы	Стрельба	3.11.2018	Учитель ОБЖ Иликеев Р.Ш.
10-11 классы	Подготовка к олимпиаде по литературе	3.11.2018 9:00-13:00	Учитель русского языка и литературы Шевяхова Э.Ш.